
有限会社テクノエーピー

代表取締役 荒井 孝司

本社

〒312-0052

茨城県ひたちなか市東石川3656-4

拝啓

平素は格段のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社のひたちなか事業所は、業務拡張に伴い、 から下記の場所へ移転する

ことになりました。

これを機に、社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただけます様、なお一層の努力を致

します。何とぞ倍旧のご愛顧を賜わります様お願い申し上げます。

なお、郵便番号，住所、ＦＡＸが下記の通り変更(電話は変更ありません)となりますので、併せてご連絡

申し上げます。

登録されている場合など、お手数をおかけ致しますが、変更手続きをお願い申し上げます。

(本社及び登記上の変更はありません。)

先ずは、略儀ながら書中をもちまして

ご挨拶申上げます。

敬具

日立工機 日立ES

日
立
化
成

日
立
ｴ
ﾝ
ｼ
ﾞ
ﾆ
ｱ
ﾘ
ﾝ
ｸ
ﾞ

･
ｱ
ﾝ
ﾄ
ﾞ
･
ｻ
ｰ
ﾋ
ﾞ
ｽ

勝田高校

文

文

茨城
 高専

北越製紙 西
原
ｸ
ﾞ
ﾗ
ﾝ
ﾄ
ﾞ

ｺﾝﾋﾞﾆ

ｺﾝﾋﾞﾆ
約3km

JR佐和駅

旧事務所

新事業所

GS

高場陸橋 約
45
0
m

至勝田駅

至６号

テクノエーピー

【案内図】

平成２１年１１月吉日
お取引先様 各位


